Solid-Drive SWW skruer med delgevind og
skivehoved fås i en lang række forskellige
dimensioner og er designet til fastgørelse af CTL
og limtræ samt til generelle indendørs træ-træ
applikationer.
Disse delgevind skruer med en diameter på 6,0,
8,0 og 10,0 mm er fremstillet til at trække store
trædele sammen med høj styrke og fremragende

Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Konstruktionsskrue m. skivehoved
Teknisk data
Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Konstruktionsskrue m. skivehoved
Dimensioner
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. blister Antal pr. kasse
d l tfix dh d1 lg bit
SWW6.0X60 75382 2055739
6
60 20 14 3.8 42 T-30 - 50
SWW6.0X80 75383 2055740 80 30 14 3.8 50 T-30 - 50
SWW6.0X100 75384 2055741 100 30 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X120 75385 2055742 120 60 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X140 75386 2055743 140 70 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X160 75387 2055744 160 90 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X180 75388 2055745 180 110 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X200 75389 2055746 200 130 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X220 75390 2055747 220 150 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X240 75391 2055748 240 170 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X260 75392 2055749 260 190 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X280 75393 2055750 280 210 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW6.0X300 75394 2055751 300 230 14 3.8 70 T-30 - 50
SWW8.0X80 75395 2055752
8
80 30 22.2 5.3 50 T-40 - 50
SWW8.0X100 75396 2055753 100 50 22.2 5.3 50 T-40 - 50
SWW8.0X120 75397 2055754 120 40 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X140 75398 2055755 140 60 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X160 75399 2055756 160 80 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X180 75400 2055757 180 100 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X200 75401 2055758 200 120 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X220 75402 2055759 220 140 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X240 75403 2055760 240 160 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X260 75404 2055761 260 180 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X280 75405 2055762 280 200 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X300 75406 2055763 300 220 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X320 75407 2055764 320 240 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X340 75408 2055765 340 260 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X360 75409 2055766 360 280 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X380 75410 2055767 380 300 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X400 75411 2055768 400 320 22.2 5.3 80 T-40 - 50
SWW8.0X160 Blister 77854 2396031 160 80 22.2 5.3 80 T-40 4 -
SWW8.0X240 Blister 77855 2396032 240 160 22.2 5.3 80 T-40 4 -
SWW8.0X300 Blister 77856 2396033 300 220 22.2 5.3 80 T-40 4 -
SWW10.0X100 76912 2277108 10 100 50 25.9 6.3 50 T-40 - 25
SWW10.0X120 76913 2277109 120 70 25.9 6.3 50 T-40 - 25
SWW10.0X140 76914 2277110 140 60 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X160 75412 2055769 160 80 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X180 75413 2055770 180 100 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X200 75414 2055771 200 120 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X220 75415 2055772 220 140 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X240 75416 2055773 240 160 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X260 75417 2055774 260 180 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X280 75418 2055775 280 200 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X300 75419 2055776 300 220 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X320 75420 2055777 320 240 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X340 75421 2055778 340 260 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X360 75422 2055779 360 280 25.9 6.3 80 T-40 - 25
Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Konstruktionsskrue m. skivehoved
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Antal pr. blister Antal pr. kasse
d l tfix dh d1 lg bit
SWW10.0X380 75423 2055780 380 300 25.9 6.3 80 T-40 - 25
SWW10.0X400 75424 2055781 400 320 25.9 6.3 80 T-40 - 25
Teknisk datablad
SWW
Solid-Drive® Konstruktionsskrue m. skivehoved
Produktets karakteristiske egenskaber